
Keskustan luottamushenkilöt 2023–2024 

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkon luottamuselimissä päätetään seurakunnan asioista, voit 
osallistua asioitten käsittelyyn ottamalla yhteyttä ao. henkilöihin. 
   

 Markkula Liisa  
 Kaivokuja 36, 31620 LATOVAINIO, 050-573 7631  
 markkula.liisa@outlook.com  
Suokas Antti  
 Jokirannantie 41, 31600 JOKIOINEN, 040-567 9945  
 antti.suokas59@gmail.com  
Junnila Sanni  
 puheenjohtaja  
 Rivitie 7, 31600 JOKIOINEN, 040-551 8264  
 srjunnila@gmail.com  
Raiskio Kirsi  
 Peto-ojantie 60, 31610 VAULAMMI, 0400-526 162  
 kirsi.raiskio@gmail.com  
Suonpää Juha  
 Kutilantie 7, 31630 MINKIÖ, 0400-476 754  
 juhasuonpaa67@gmail.com  
Mänki Marianne  
 Murronkulmantie 575 As 1, 30100 Forssa, 050-569 7898  
 marianne.satuli@gmail.com  
Kankaanpää Kristiina  
 Ruokosuontie 29, 31600 JOKIOINEN, 040-590 2250  
 kristiina.kankaanpaa@gmail.com  
Perälä Marjatta  
 Klemeläntie 224, 31630 MINKIÖ, 0400-788 048  
 marjatta.perala1@gmail.com  
Pukkila Esko  
 Kurpantie 123, 31610 Vaulammi, 0400-774 046  
 esko.pukkila@icloud.com  
Könkö Matti  
 Pohjanmaantie 96, 31610 VAULAMMI, 050-342 7713  
 matti.konko@gmail.com  
Koskela Inkeri  
 Jerusaleminkuja 3, 31600 Jokioinen, 040-513 0793  
 koskela.inkeri@gmail.com  
Heino Juha-Matti  
 Saartenkuja 126, 31630 Minkiö, 040-547 5514  
 juha-matti.heino@hkscan.com 

 
 

 

 



KIRKKONEUVOSTO 

Suokas Antti 
 varapuheenjohtaja 
 Jokirannantie 41, 31600 JOKIOINEN, 040-567 9945 
 antti.suokas59@gmail.com 
 varajäsen Pukkila Esko, 0400-774 046 

Markkula Liisa 
 Kaivokuja 36, 31620 Latovainio, 050-573 7631 
 markkula.liisa@outlook.com 
 varajäsen Mänki Marianne, 050-569 7898 

Könkö Matti 
 Pohjanmaantie 96, 31610 VAULAMMI, 050-342 7713 
 matti.konko@gmail.com 
 varajäsen Uutela Jorma, 0400-409 824 

Raiskio Kirsi 
 Peto-ojantie 60, 31610 VAULAMMI, 0400-526 162 
 kirsi.raiskio@gmail.com 
 varajäsen Kankaanpää Kristiina, 040-590 2250 

Suonpää Juha 
 Kutilantie 7, 31630 MINKIÖ, 0400-476 754 
 juhasuonpaa67@gmail.com 
 varajäsen Heino Juha-Matti, 040-547 5514 

 
 

SUHTEELLISTEN VAALIEN LTK. 

Suonpää Juha 
 puheenjohtaja 
 Kutilantie 7, 31630 MINKIÖ, 0400-476 754 
 juhasuonpaa67@gmail.com 
 varajäsen Heino Juha-Matti, 040-547 5514 

 
 

DIAKONIA- JA YHTEISKUNNALLISEN TYÖN JOHTOKUNTA 

Mänki Marianne 
 puheenjohtaja 
 Murronkulmantie 575, 30100 Forssa , 050-569 7898 
 marianne.satuli@gmail.com 

Koskela Inkeri 
 Jerusaleminkuja 3, 31600 Jokioinen, 040-513 0793 
 koskela.inkeri@gmail.com 

Könkö Matti 
 Pohjanmaantie 96, 31610 VAULAMMI, 050-342 7713 
 matti.konko@gmail.com 

Valtti Seppo 



 Hiitelänmäentie 168, 31630 Minkiö , 040 838 6838 
Keskustan varajäsenet kutsuntajärjestyksessä: 
 Junnila Rauno, 040-585 7748 
 Nikander Markku, 045-176 6696 

Kirkkoneuvoston edustajana Suokas Antti 

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA 

Pukkila Esko 
 Kurpantie 123, 31610 Vaulammi, 0400-774 046 
 esko.pukkila@icloud.com 

Saastamoinen Kalle 
 Nirpankuja 4 as 1, 31600 Jokioinen, 050 540 1813 
 kalle.saastamoinen@surffi.net 
Keskustan varajäsenet kutsuntajärjestyksessä: 
 Perälä Marjatta, 0400-788 048 
 Pirttimäki Taru, 040-743 3884 
 Uutela Jorma, 0400-409 824 

 

Huom! Valitaan kirkkoneuvoston kokouksessa 6.2.2023. 

JUMALANPALVELUS- ja MUSIIKKITOIMINNAN VASTUURYHMÄ 

Markkula Liisa 
 Kaivokuja 36, 31620 LATOVAINIO, 050-573 7631 
 liisa.markkula@luke.fi 

Niemelä Pirjo 
 Hiiteläntie 1, 31630 Minkiö, 0400-467 633 
 pirjo.n75@gmail.com 

Kirkkoneuvoston edustajana Suonpää Juha 

KASVATUKSEN VASTUURYHMÄ 

Heino Juha-Matti 
 Saartenkuja 126, 31630 MINKIÖ, 040-754 6002 
 juha-matti.heino@surffi.net 

Kankaanpää Kristiina 
 Ruokosuontie 29, 31600 JOKIOINEN, 438 3101, 040-590 2250 
 kristiina.kankaanpaa@gmail.com 
 


